（様式第４号）
工事（購入）金額証明書

平成　　　　年　　　月　　　日
新冠町長　小竹　國昭　様
住　　所
施工業者　会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　新冠町新エネルギー・省エネルギー導入促進補助金事業にかかる工事の工事費（購入費）とその工事金額（購入金額）の受領について下記のとおり証明します。
記
	施工場所

	施工主
（注文者名）

	(1) 施工機器
	機器名

	台　　　数
（太陽光出力）
	台
	ｋｗ

	メーカー・形式

	(2) 施工機器
	機器名

	台　　　数
（太陽光出力）
	台
	ｋｗ

	メーカー・形式

	工事（購入）金額
（対象機器の設置に掛かった費用）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

注１　３種類以上設置した場合は、更に工事金額証明書を提出してください。